
343

Typ: 7714

2 090,-
Typ: 7713

2 190,-

Je určen k zavěšení na jeřáb nebo
kladkostroj s dostatečnou nosností.
Používá se pro horizontální a vertikální
uchycení sudu.

Při tomto způsobu manipulace je sud
lépe chráněn před mechanickým
poškozením. Použitím tohoto systému se
výrazně odstraňuje nebezpečí úrazu
a fyzicky namáhavé práce při manipulaci
s naplněným sudem.

Je určen k zavěšení na jeřáb nebo
kladkostroj s dostatečnou nosností.
Používá se pro horizontální uchycení
sudu.

Při tomto způsobu manipulace je sud
lépe chráněn před mechanickým
poškozením. Použitím tohoto systému se
výrazně odstraňuje nebezpečí úrazu
a fyzicky namáhavé práce při manipulaci
s naplněným sudem.

Je určen k zavěšení na jeřáb nebo
kladkostroj s dostatečnou nosností.
Používá se pro vertikální uchycení sudu.

Při tomto způsobu manipulace je sud
lépe chráněn před mechanickým
poškozením. Použitím tohoto systému se
výrazně odstraňuje nebezpečí úrazu
a fyzicky namáhavé práce při manipulaci
s naplněným sudem.

Typ: 7712

2 190,-

TYP
NOSNOST

(kg)
ROZMĚR BŘEMENE

(mm)
CENA
(Kč)

7078 320 Ø 572 3 990,-
7079 320 délka 900 3 490,-
7080 320 Ø 572, výška 885 13 990,-

MANIPULACE SE SUDY

- Výrobky pro bezpečnou a jednoduchou manipulaci se sudy.

- Výrobky jsou určeny k manipulaci s kovovými sudy v těch případech, kdy uvázání a manipulace se sudem jiným způsobem by byla
zdlouhavá, obtížná nebo nebezpečná.

- Závěsné prostředky nelze použít v případě, že jsou sudy výrazně deformované a nelze je bezpečně uchytit.

Kleště na sudy
Typ: 7080

Závěs sudu
vertikální  Typ: 7078

Závěs sudu
horizontální  Typ: 7079

Hák pro vertikální manipulaci
se sudy

Kleště pro horizontální
manipulaci se sudy

Řetězový zvedák pro
horizontální a vertikální
manipulaci se sudy

Klika umožňuje fixaci
sudu v libovolné poloze.

Aretace kleští v otevřené
poloze pomocí pojistky.

500 kg

7,5 kg

500 kg

3,2 kg

1000 kg

22 kg

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_321-352_11  05.01.22  15:01  Stránka 343


